

Bokslutskommuniké i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 552 881 (574 942) kkr
- Rörelseresultatet uppgick till 49 812 (58 937) kkr
- Resultatet före skatt uppgick till 47 535 (57 584) kkr
- Resultatet efter skatt uppgick till 34 001 (40 962) kkr
- Resultatet per aktie uppgick till 4,25 (5,12) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 28 095 (45 826) kkr
- Ny proffsbutik öppnad i Linköping

Marknad och försäljning

Nettoomsättningen uppgick under perioden januari - december 2008 till 552 881 (574 942) kkr. Under hösten har nedgången i konjunkturen och den finansiella turbulensen påverkat bolaget negativt i form av lägre försäljning. Minskningen av omsättningen beror främst på en sjunkande försäljning under årets sista kvartal.

Resultat och ställning

Resultatet före skatt uppgick under perioden till 47 535 (57 584) kkr. Avkastningen på eget kapital uppgick till 18,3 (22,0) procent och soliditeten ökade till 55,2 (50,7) procent. Resultatet per aktie uppgick till 4,25 (5,12) kr. Resultatet har påverkats negativt av sjunkande försäljning under fjärde kvartalet samt valutakursförändringar.

Varulager

Varulagret den 31 december 2008 uppgick till 154 733 kkr jämfört med 132 302 kkr den 31 december 2007.

Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - december 2008 uppgick till 8 423 (10 255) kkr, främst bestående av butiksinvesteringar.

Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 28 095 (45 826) kkr. Likvida medel uppgick per 31 december 2008 till 45 120 kkr jämfört med 60 120 kkr 31 december 2007. Beviljade, men ej utnyttjade, belopp på checkräkningskredit uppgick i koncernen till 34 409 kkr den 31 december 2008.

Kommande informationstillfällen

| | | |
|------------------|-------------------|-----------------|
| Årsstämma | | 29 april 2009 |
| Delårsrapport Q1 | januari-mars 2009 | 29 april 2009 |
| Delårsrapport Q2 | januari-juni 2009 | 20 augusti 2009 |

Årsredovisning och bokslutskommuniké kan beställas från Malmbergs Elektriska AB (publ) i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 156 (160) personer den 31 december 2008.

Moderbolaget

Moderbolaget omsatte till koncernbolag under perioden 22 114 (23 001) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 33 438 (33 232) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Osäkerhet om hur konjunkturen kommer att utvecklas på kort och lång sikt kvarstår. Försäljningen under januari 2009 var sämre än motsvarande period 2008.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner som väsentligen påverkat koncernens eller moderbolagets resultat och finansiella ställning har genomförts med närstående under året. För information om närstående relationer, se årsredovisningen för 2007.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I Malmbergs årsredovisning 2007, sidorna 22-23, finns en beskrivning av koncernens riskhantering. Med den senaste tidens dramatiska utveckling på de finansiella marknaderna har följt en allmän osäkerhet.

Framtidsutsikter

Med anledning av den nedgång i konjunkturen, som sedan slutet av 2008 negativt påverkat vår försäljning, och den kraftiga försämringen i SEK i förhållande till USD

och EURO samt den negativa utveckling vi ser på samtliga våra marknader av såväl bygginvesteringar som av privat konsumtion, räknar vi med en fortsatt minskning av efterfrågan under 2009 jämfört med 2008. För att motverka den negativa marknadsutvecklingen har bolaget vidtagit kostnads- och rörelsekapitalsänkande åtgärder.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen är upprättad i överensstämmelse med ÅRL och IAS 34 varvid internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, har tillämpats. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RFR 2:1.

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen. Delårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen för 2007.

Utdelning

Styrelsen kommer att ta ställning till utdelning för 2008 i god tid före årsstämman.

Årsredovisning

Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på Malmbergs kontor i Kumla samt på bolagets hemsida cirka två veckor före årsstämman. Alla aktieägare som inte avböjt information kommer att få årsredovisningen hemskickad.

Kumla den 10 februari 2009
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke
Verkställande direktör

Koncernen

Resultaträkning

| | 2008 | 2007 | 2008 | 2007 |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| kkkr | okt-dec | okt-dec | jan-dec | jan-dec |
| Nettoomsättning | 159 152 | 178 740 | 552 881 | 574 942 |
| Övriga intäkter | 688 | 911 | 3 027 | 3 101 |
| Rörelsens kostnader exkl avskrivningar | -144 263 | -156 743 | -496 305 | -509 114 |
| Avskrivningar | -2 757 | -2 683 | -9 791 | -9 992 |
| Rörelseresultat | 12 820 | 20 225 | 49 812 | 58 937 |
| Finansiella intäkter | 703 | 829 | 2 134 | 2 229 |
| Finansiella kostnader | -1 062 | -1 082 | -4 411 | -3 582 |
| Resultat före skatt | 12 461 | 19 972 | 47 535 | 57 584 |
| Inkomstskatt | -3 725 | -5 422 | -13 534 | -16 622 |
| Resultat | 8 736 | 14 550 | 34 001 | 40 962 |
| Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr) | 1,09 | 1,82 | 4,25 | 5,12 |
| Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner) | 8,0 | 8,0 | 8,0 | 8,0 |

Nettoomsättning per geografiskt område

| | 2008 | 2007 | 2008 | 2007 |
|--------------------|---------|---------|----------|----------|
| kkkr | okt-dec | okt-dec | jan-dec | jan-dec |
| Malmbergs Sverige | 106 239 | 121 084 | 373 338 | 391 629 |
| Malmbergs Norge | 51 154 | 61 680 | 181 966 | 188 795 |
| Malmbergs Danmark | 18 903 | 19 318 | 63 264 | 63 015 |
| Malmbergs Finland | 11 846 | 9 569 | 34 484 | 30 654 |
| Malmbergs England | 379 | 671 | 2 183 | 2 660 |
| Koncernjusteringar | -29 369 | -33 582 | -102 354 | -101 811 |
| Totalt | 159 152 | 178 740 | 552 881 | 574 942 |

Rörelseresultat per geografiskt område

| | 2008 | 2007 | 2008 | 2007 |
|--------------------|---------|---------|---------|---------|
| kkkr | okt-dec | okt-dec | jan-dec | jan-dec |
| Malmbergs Sverige | 1 002 | 4 432 | 13 912 | 18 466 |
| Malmbergs Norge | 4 140 | 7 802 | 16 126 | 21 696 |
| Malmbergs Danmark | 2 457 | 2 992 | 7 506 | 8 725 |
| Malmbergs Finland | 1 616 | 1 438 | 3 365 | 246 |
| Malmbergs England | -324 | -159 | -843 | -43 |
| Koncernjusteringar | 3 929 | 3 720 | 9 746 | 9 847 |
| Totalt | 12 820 | 20 225 | 49 812 | 58 937 |

Moderbolaget

Resultaträkning

| | 2008 | 2007 | 2008 | 2007 |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
| kkkr | okt-dec | okt-dec | jan-dec | jan-dec |
| Nettoomsättning | 7 040 | 7 979 | 22 114 | 23 001 |
| Rörelsens kostnader | -3 111 | -4 442 | -12 368 | -13 371 |
| Rörelseresultat | 3 929 | 3 537 | 9 746 | 9 630 |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 20 000 | 20 000 | 20 000 | 20 000 |
| Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar | 597 | 1 394 | 3 410 | 3 448 |
| Ränteintäkter | 62 | 156 | 282 | 154 |
| Resultat efter finansiella poster | 24 588 | 25 087 | 33 438 | 33 232 |
| Inkomstskatt | -1 288 | -1 425 | -3 766 | -3 706 |
| Resultat | 23 300 | 23 662 | 29 672 | 29 526 |

Koncernen

| Balansräkning | 2008 | 2007 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| kkkr | 31 dec | 31 dec |
| Tillgångar | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | |
| Goodwill | 5 402 | 5 402 |
| Övriga immateriella tillgångar | 1 072 | 1 216 |
| Materiella anläggningstillgångar | 77 041 | 73 442 |
| Finansiella tillgångar | 1 161 | 3 074 |
| Summa anläggningstillgångar | 84 676 | 83 134 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | |
| Varulager | 154 733 | 132 302 |
| Kundfordringar | 50 728 | 65 070 |
| Övriga kortfristiga fordringar | 14 001 | 10 930 |
| Likvida medel | 45 120 | 60 120 |
| Summa omsättningstillgångar | 264 582 | 268 422 |
| Summa tillgångar | 349 258 | 351 556 |

Eget kapital och skulder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| <i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i> | 192 634 | 178 080 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| Upplåning | 60 000 | 70 305 |
| Icke räntebärande skulder | 1 493 | 3 413 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| Upplåning | 11 943 | 11 835 |
| Icke räntebärande skulder | 83 188 | 87 923 |
| Summa eget kapital och skulder | 349 258 | 351 556 |

Förändringar i eget kapital

| kkkr | Aktie- kapital | Omräknings- differens | Balanserad vinst | Summa eget kapital |
|--|---------------------------|----------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Eget kapital 2007-01-01 | 20 000 | -2 152 | 176 547 | 194 395 |
| Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter | – | <u>2 723</u> | – | <u>2 723</u> |
| Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital | – | 2 723 | – | 2 723 |
| Resultat | – | – | <u>40 962</u> | <u>40 962</u> |
| Summa redovisade intäkter och kostnader | – | 2 723 | 40 962 | 43 685 |
| Utdelning | – | – | -60 000 | -60 000 |
| Eget kapital 2007-12-31 | 20 000 | 571 | 157 509 | 178 080 |
| Eget kapital 2008-01-01 | 20 000 | 571 | 157 509 | 178 080 |
| Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter | – | <u>553</u> | – | <u>553</u> |
| Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital | – | 553 | – | 553 |
| Resultat | – | – | <u>34 001</u> | <u>34 001</u> |
| Summa redovisade intäkter och kostnader | – | 553 | 34 001 | 34 554 |
| Utdelning | – | – | -20 000 | -20 000 |
| Eget kapital 2008-12-31 | 20 000 | 1 124 | 171 510 | 192 634 |

Moderbolaget

| Balansräkning | 2008 | 2007 |
|--|---------------|---------------|
| kkkr | 31 dec | 31 dec |
| Anläggningstillgångar | 74 880 | 65 846 |
| Omsättningstillgångar exkl likvida medel | 1 995 | 2 268 |
| Likvida medel | 7 640 | 6 961 |
| Summa tillgångar | 84 515 | 75 075 |
| Eget kapital | 82 968 | 73 296 |
| Långfristiga skulder | 480 | 480 |
| Kortfristiga skulder | 1 067 | 1 299 |
| Summa eget kapital och skulder | 84 515 | 75 075 |

Koncernen

| Kassaflödesanalys | 2008 | 2007 |
|---|----------------|----------------|
| kkkr | jan-dec | jan-dec |
| Resultat före skatt | 47 535 | 57 584 |
| Avskrivningar | 9 791 | 9 992 |
| Övriga ej likviditetspåverkande poster | -292 | 250 |
| Betald inkomstskatt | -16 699 | -15 078 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | 40 335 | 52 748 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | -12 240 | -6 922 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 28 095 | 45 826 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -8 423 | -10 255 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -33 846 | -19 454 |
| Periodens kassaflöde | -14 174 | 16 117 |
| Likvida medel vid periodens början | 60 120 | 43 384 |
| Kursdifferens i likvida medel | -826 | 619 |
| Likvida medel vid periodens slut | 45 120 | 60 120 |

Nyckeltal

| | | 2008 | 2007 |
|--|-----|----------------|----------------|
| | | jan-dec | jan-dec |
| Rörelsemarginal | % | 9,0 | 10,3 |
| Vinstmarginal | % | 8,6 | 10,0 |
| Avkastning på sysselsatt kapital | % | 19,8 | 24,7 |
| Avkastning på eget kapital | % | 18,3 | 22,0 |
| Avkastning på totalt kapital | % | 14,8 | 18,0 |
| Kassalikviditet | % | 115,5 | 136,5 |
| Skuldsättningsgrad | ggr | 0,4 | 0,5 |
| Soliditet | % | 55,2 | 50,7 |
| Räntetäckningsgrad | ggr | 11,8 | 17,1 |
| Andel av nettoomsättning utanför Sverige | % | 50,8 | 49,2 |

Data per aktie

| | | 2008 | 2007 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | jan-dec | jan-dec |
| Resultat | kr | 4,25 | 5,12 |
| Eget kapital | kr | 24,08 | 22,26 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | kr | 3,51 | 5,73 |
| Antal aktier vid periodens slut | miljoner | 8,0 | 8,0 |
| Genomsnittligt antal utestående aktier | miljoner | 8,0 | 8,0 |

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.